כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים על פי סעיף 21 (א)(1)(ב) לחוק סדר דין פלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים) התשנ"ו 1966, וזאת במקביל להגשת כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67
לפקודת התעבורה , נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה. נהיגה ללא פוליסת ביטוח

בת תוקף בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי תש"ל 1970 .

ראיות לכאורה:

רישוי יאנג מספר נהג המשיב באופנוע מסוג קואנג על פי הראיות, בתאריך 16.12.14בשעה 14:25 או בסמוך לכך,
89-791-67 ברח' חב"ד בתל אביב. המשיב נפסל מנהיגה למשך 30 ימים, באותו היום כשעה אחת טרם ביצוע הנהיגה

נשוא הדיון כאן. ב- 16.12.14 מהשעה 13:27 ,על ידי קצין משטרה בתיק מס' 553117/14.